

鄂尔多斯空港酒店项目一机电设备安装与装饰装修工程施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司
招标代理机构名称	中技国际招标有限公司
招标项目名称	鄂尔多斯空港酒店项目一机电设备安装与装饰装修工程
招标项目编号	E1506011506003529001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	E1506011506003529001001
开标时间	2022年06月14日 09时30分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2022年06月24日 至 2022年06月27日
发布媒介	
最高限价	384043096.0000元
变更原因	
第一中标候选人	
投标人名称	中建七局第四建筑有限公司
投标报价	376915282.0000元
工期（交货期）	600日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	具备建筑工程施工总承包特级、建筑装修装饰工程专业承包一级，具备有效的安全生产许可证
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	吴小林
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程一级建造师 （注册证书编号：陕1612013201409530、安全生产考核合格证书编号：陕建安B(2014)0013448、高级工程师（职称证书编号：（2021）11070192）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	项目名称：银河居住区G1808号地块项目一标段 发包人名称：甘肃永坤实业有限公司 合同价格：207171051元 合同签订时间：2018年10月18日
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	获奖名称：银河居住区G1808号地块项目一标段为二〇二〇年度甘肃省建设工程文明工地 颁发单位：甘肃省建筑业联合会 获奖时间：2020年12月
技术负责人姓名（或项目总工）	李站庄
技术负责人资格（或项目总工）	高级工程师（证书编号：（2017）1107410）
技术负责人业绩（或项目总工）	
技术负责人获奖（或项目总工）	

投标人业绩

(1) 项目名称: 世悦府项目(58#地块)37#-44#住宅楼、45#-47#商住楼、48#-49#住宅楼、50#-51#商住楼、52#-58#住宅楼、63#商业楼、三期地下车库项目
 发包人: 银川世茂新里程置业有限公司
 合同价格: 230189875.29元
 合同签订时间: 2018年05月14日

(2) 项目名称: 西安碧桂园·珑悦项目新总承包工程
 发包人: 陕西泽望实业有限公司
 合同价格: 220741642.05元
 合同签订时间: 2019年04月29日

(3) 项目名称: 中海临潼花园B地块一期一标段施工
 发包人: 西安中海兴东置业有限公司
 合同价格: 244363299.57元
 合同签订时间: 2018年11月13日

(4) 项目名称: 沔西新城第三幼儿园、第三小学项目施工
 发包人: 陕西省西咸新区沔西新城开发建设(集团)有限公司
 合同价格: 253840901.19元
 合同签订时间: 2019年03月12日

(5) 项目名称: 舞钢市智慧城市基础设施建设项目
 发包人: 舞钢市城乡开发建设投资有限公司
 合同价格: 280000000.00元
 合同签订时间: 2018年10月23日

(6) 项目名称: 鹤壁纪检监察综合业务用房项目工程总承包(EPC)
 发包人: 鹤壁纪检监察宣教基地
 合同价格: 202934041.00元
 合同签订时间: 2020年03月11日

(7) 项目名称: 西安经开第五学校建设项目工程总承包(EPC)
 发包人: 西安经茂建设开发有限公司
 合同价格: 456070000.00元
 合同签订时间: 2021年9月28日

(8) 项目名称: 舞钢市市民中心建设项目
 发包人: 舞钢市泰宇工程管理有限公司
 合同价格: 250000000.00元
 合同签订时间: 2021年10月10日

投标人获奖

(1) 获奖名称: 南阳医学高等专科学校第一附属医院综合病房楼(含儿科)荣获2020-2021年度国家优质工程奖
 颁发单位: 中国施工企业管理协会
 获奖时间: 2021年12月

(2) 获奖名称: 7号商业楼(开封大宏万达工程项目)荣获2018-2019年度国家优质工程奖
 颁发单位: 中国施工企业管理协会
 获奖时间: 2019年12月

(3) 获奖名称: 周口市市民服务中心及附属工程荣获2018-2019年度国家优质工程奖
 颁发单位: 中国施工企业管理协会
 获奖时间: 2019年12月

(4) 获奖名称: 中建商务广场商业4#、5#楼及地下车库二标段工地被评为2021年度省级文明工地
 颁发单位: 陕西省住房和城乡建设厅
 获奖时间: 2021年6月

(5) 获奖名称: 鹤壁纪检监察综合业务用房项目被认定为2020年度下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地

	<p>颁发单位：河南省住房和城乡建设厅 获奖时间：2021年3月2日 (6) 获奖名称：西咸绿地能源国际金融中心A地块工地被评为2020年度省级文明工地</p> <p>颁发单位：陕西省住房和城乡建设厅 获奖时间：2020年11月 (7) 获奖名称：西咸绿地能源国际金融中心C地块工地被评为2020年度省级文明工地</p> <p>颁发单位：陕西省住房和城乡建设厅 获奖时间：2020年11月 (8) 获奖名称：沣西国际大厦工地被评为2018年度省级文明工地</p> <p>颁发单位：陕西省住房和城乡建设厅 获奖时间：2018年04月 (9) 获奖名称：荣民金融中心超高层项目BIM技术研究应用一类成果</p> <p>颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2020年11月 (10) 获奖名称：商丘文化艺术中心项目BIM技术研究应用二类成果</p> <p>颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (11) 获奖名称：开封大宏万达广场项目BIM技术应用施工组三等奖</p> <p>颁发单位：陕西省建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (12) 获奖名称：舞钢市智慧城市基础设施建设项目被评为2020-2021年度“河南省工程建设优质工程”</p> <p>颁发单位：河南省工程建设协会 获奖时间：2021年07月29日 (13) 获奖名称：延津县文化艺术传媒中心被评为2018-2019年度“河南省工程建设优质工程”</p> <p>颁发机构：河南省工程建设协会 获奖时间：2019年07月</p>
投标人信用	<p>(1) 投标人不得存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； （提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； ②近年（2018 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； (2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或“中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)”中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入“严重违法失信企业名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。 (4) 关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件）。 (5) 在“全国建筑市场监管公共服务平台” (http://jzsc.mohurd.gov.cn/) 中未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录（投标文件中附网页查询结果截图）。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 安全生产负责人（陕建安C3(2014)0002660、AG00200188）： 张玉喜；资格或职称：高级工程师 （证书编号：（2021）11070178）；专业：安全工程；</p> <p>(2) 安全员 （陕建安C3（2019）0022971）：杨正；资格或职称：工程师（证书编号：（2017）1207250）；专业：土建工程；</p> <p>(3) 资料员（41171140002847）：窦帅；资格或职称：工程师 （证书编号：（2021）12070490）；专业：工程管理；</p> <p>(4) 资料员 （41171141600441）：袁风云；资格或职称：工程师（证书编号：（2018）1207311）；专业：土木工程；</p> <p>(5) 材料员 （41161110000676）：陈露；资格或职称：工程师（证书编号：（2021）12070489）；专业：无机非金属材料工程；</p> <p>(6) 材料员 （41151110000510）：马冰；资格或职称：工程师（证书编号：（2015）11074B102）；专业：建筑工程；</p> <p>(7) 造价工程师 （建（造）19610007406）：董焕青；资格或职称：工程师（证书编号：（2018）1207371）；专业：工程管理；</p> <p>(8) 施工员 （41151010000680）：范小帅；资格或职称：工程师（证书编号：（2017）1207235）；专业：土建工程；</p> <p>(9) 施工员 （41181010000438）：鹏飞；资格或职称：工程师（证书编号：（2018）1207343）；专业：建筑工程；</p> <p>(10) 质量员 （41171060002472）：孙君帅；资格或职称：工程师（证书编号：（2018）1207325）；专业：土木工程；</p> <p>(11) 质量员 （41161060000667）：张莹健；资格或职称：工程师（证书编号：（2017）1207271）；专业：土建工程；</p> <p>(12) 安全员 （陕建安C3（2016）0006449）：李兴龙；资格或职称：高级工程师（证书编号：（2021）11070205）；专业：工程造价；</p> <p>(13) 安全员 （陕建安C2（2018）0002933）：张豆；资格或职称：助理工程师（证书编号：（2017）13074037）；专业：安全工程；</p>
其他公示内容	//

第二中标候选人

投标人名称	河北建设集团股份有限公司
投标报价	370360199.5700元
工期（交货期）	600日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	具备建筑工程施工总承包特级、建筑装饰装修工程专业承包壹级，具备有效的安全生产许可证
项目负责人姓名（或项	王洪伟

目经理、项目总监)	
项目负责人资格 (或项目经理、项目总监)	建筑工程一级建造师 (注册编号:冀1132017201823553, 安全生产考核合格证书编号:冀建安B(2016)0063068, 工程师(证书编号:BD1730150)
项目负责人业绩 (或项目经理、项目总监)	项目名称:宝境棠棣家园住宅小区二期项目施工总承包 发包人:天津天思投资发展有限公司 合同价格:245848920元 合同签订时间:2018年4月8日
项目负责人获奖 (或项目经理、项目总监)	1. 获奖名称:宝境棠棣家园住宅小区二期项目1#楼 颁发单位:天津市建筑业协会 获奖时间:2020年3月 2. 获奖名称:宝境棠棣家园住宅小区二期项目4#楼 颁发单位:天津市建筑业协会 获奖时间:2020年3月 3. 获奖名称:宝境棠棣家园住宅小区二期项目8#楼 颁发单位:天津市建筑业协会 获奖时间:2020年3月 4. 获奖名称:宝境棠棣家园住宅小区二期项目9#楼 颁发单位:天津市建筑业协会 获奖时间:2020年3月 5. 获奖名称:宝境棠棣家园住宅小区二期项目地下车库 颁发单位:天津市建筑业协会 获奖时间:2020年3月
技术负责人姓名 (或项目总工)	李静
技术负责人资格 (或项目总工)	高级工程师 (证书编号: SJ1911128)
技术负责人业绩 (或项目总工)	
技术负责人获奖 (或项目总工)	
投标人业绩	(1) 项目名称:河间市中医院改扩建项目 发包人:河间市中医院 合同价格:497716168.66元 合同签订日期:2018年01月03日 (2) 项目名称:廊坊市市民服务中心主楼施工总承包 发包人:廊坊市人民政府机关事务管理局 合同价格:201860250.62元 合同签订日期:2018年10月24日 (3) 项目名称:北京新机场南航基地第六标段货运设施项目国内货运站工程 发包人:中国南方航空股份有限公司 合同价格:291666056.00元 合同签订日期:2018年05月02日 (4) 项目名称:邳海希尔顿逸林酒店项目 发包人:四川邳海麓镇物业有限公司 合同价格:247113066.56元 合同签订日期:2018年06月29日 (5) 项目名称:吴桥杂技文化服务中心项目施工 发包人:沧州建投吴桥建设发展有限公司

	<p>合同价格：680908152.45 元 合同签订日期：2018年02月26日 (6) 项目名称：新建石家庄市儿童医院（市妇幼保健院）项目施工 发包人：石家庄市政府投资项目代建中心 合同价格：645331363.39 元 合同签订日期：2019年07月12日 (7) 项目名称：内蒙古科技大学包头师范学院教学楼及公寓楼项目工程施工 发包人：内蒙古科技大学包头师范学院 合同价格：255590479.00元 合同签订日期：2019年 (8) 项目名称：呼和浩特市第二医院迁建项目医疗综合楼、科研楼、医护隔离楼等工程施工 发包人：呼和浩特市政府投货非经营性项目代理建设中心 合同价格：710665868.00元 合同签订日期：2021年08月23日</p>
<p>投标人获奖</p>	<p>1) 获奖名称：企业信用等级AAA级称号 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2021年10月21日 (2) 获奖名称：企业信用等级AAA级称号 颁发单位：中国施工企业管理协会 获奖时间：2021年11月5日 (3) 获奖名称：2018年度河北省建筑业先进企业 颁发单位：河北省建筑业协会 获奖时间：2019年04月 (4) 获奖名称：内蒙古自治区工程建设质量管理优秀企业 颁发单位：内蒙古自治区建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (5) 获奖名称：内蒙古自治区建筑安全生产优秀企业 颁发单位：内蒙古自治区建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (6) 获奖名称：内蒙古自治区建筑业优秀企业 颁发单位：内蒙古自治区建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (7) 获奖名称：内蒙古大学创业学院南校区教学楼、食堂及学生公寓建设项目第二标段荣获2018年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地 颁发单位：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 获奖时间：2019年4月2日 (8) 获奖名称：武川训练基地室内田径网球医疗康复综合馆项目荣获2018年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地 颁发单位：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 获奖时间：2019年4月2日 (9) 获奖名称：固安县人民医院迁址新建项目2019年全国建设工程项目施工安全生产标准化工地学习交流名单 颁发单位：中国建筑业协会建筑安全与机械分会 获奖时间：2019年12月16日 (10) 获奖名称：鄂尔多斯综合保税区基础设施与监管设施项目荣获2019年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁发单位：河北省建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (11) 获奖名称：呼和浩特市儿童探索博物馆荣获2019年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程）</p>

	<p>颁发单位：河北省建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (12) 获奖名称：新建华能山西低碳技术研发中心项目荣获2019年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁发单位：河北省建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (13) 获奖名称：蒙城县仁和路第二小学（原规划永兴路小学）-教学楼工程荣获2019年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁发单位：河北省建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (14) 获奖名称：保定市第一中心医院门诊综合楼荣获2018-2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (15) 获奖名称：内蒙古自治区自然历史博物馆工程荣获2018-2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (16) 获奖名称：富恒集团傅恒广场项目BIM应用二类成果 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月 (17) 获奖名称：中国契丹博物馆项目施工阶段BIM技术综合应用三类成果 颁发单位：中国建筑业协会、中国海员建设工会全国委员会 获奖时间：2020年11月 (18) 获奖名称：北京新机场南航货运站项目BIM技术综合应用三类成果 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月</p>
投标人信用	<p>(1) 投标人不得存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； ②近年（2018 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； (2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。 (4) 关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资 保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件）。 (5) 在“全国建筑市场监管公共服务平台”（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）中未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录（投标文件中附网页查询结果截图）。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	(1)施工员 (0132110100007000162):乔智邦;资格或职称:助理工程师(证书编号:BD2071079);专业:土建; (2)施工员 (0131710191317005270):丁旺;资格或职称:工程师(证书编号: SJ202103217);专业:土建; (3)安全生产负责人(冀建安C(2013) 0051310):刘赛;资格或职称:高级工程师(证书编号: SJ202102094);专业:建筑工程; (4)安全员(冀建安C(2020)0077418):李志伟;资格或职称:;专业:土建; (5)安全员(冀建安C(2020)0077393):孙钦;资格或职称:;专业:土建; (6)质量员(0132110600007000039)::赵佳奇;资格或职称:;专业:土建; (7)质量员(0132110600007000188):杨跃龙;资格或职称:;专业:土建; (8)材料员(0131611191316000873):毕忠;资格或职称:;专业:土建; (9)造价员 (建[造]15130006359):孙喜来;资格或职称:高级工程师(证书编号: 0464864);专业:土建; (10)安全员(冀建安C(2020)0077344):新吉乐图;资格或职称:;专业:土建; (11)资料员(0152211400003000083):王鹏;资格或职称:;专业:土建;
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	中铁建设集团有限公司
投标报价	380093286.9600元
工期(交货期)	600日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	具备建筑工程施工总承包特级、建筑装饰装修工程专业承包壹级,具备有效的安全生产许可证。
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	郎志鹏
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	建筑工程一级注册建造师 (注册证书编号:京1112012201429135、安全生产考核合格证书编号:京建安B(2009)0057732、高级工程师(证书编号:4421004152))
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	项目名称:北京大兴国际机场噪声区安置房及配套设施项目 (榆垓组团A区)(二标段) 发包人:北京新航城开发建设有限公司 合同价格:877288561.00元 合同签订时间:2019年9月29日
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	获奖名称:2021-2022年度结构长城杯银质奖 颁发单位:北京市优质工程评审委员会 获奖时间:2021.08.08
技术负责人姓名(或项目总工)	李志成
技术负责人资格(或项目总工)	高级工程师(证书编号:4421100647)
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖	//

(或项目总工)	
投标人业绩	<p>(1) 项目名称：北京新机场南航基地第四标段生产运行保障设施运行及保障用房项目 I 期运控中心（1 号楼）和机组出勤楼（2 号楼）工程 发包人：中国南航航空股份有限公司 合同价格：1203331643.00元 合同签订日期：2018年03月01日</p> <p>(2) 项目名称：国际空港一站式飞机维修基地（一期）项目工程设计施工总承包 发包人：海口空港飞机维修工程有限公司 合同价格：1227540000.00元 合同签订日期：2019年12月15日</p> <p>(3) 项目名称：滑县第一高级中学东校区建设项目（施工一标段） 发包人：滑县文化产业投资有限责任公司、滑县第一高级中学 合同价格：367519855.48元 合同签订日期：2018年07月04日</p> <p>(4) 项目名称：新建北京至沈阳铁路客运专线星火站站房及相关工程 发包人：中国铁路北京局集团有限公司地下直径线工程项目管理部 合同价格：2811612123.00元 合同签订日期：2018年08月28日</p> <p>(5) 项目名称：综合保税区（北区）工业厂房和保税物流仓库项目总承包(EPC) 发包人：济南高新临空经济区园区开发有限公司 合同价格：309126290.02元 合同签订日期：2018年11月20日</p> <p>(6) 项目名称：新建铁力至伊春铁路房屋建筑工程TYFJSG标段施工总价承包 发包人：黑龙江铁路发展集团有限公司 合同价格：715394588.00元 合同签订日期：2022年03月11日</p> <p>(7) 项目名称：迁安市教育园区项目设计-施工总承包 发包人：迁安市教育局 合同价格：693184660.50元 合同签订日期：2020年07月17日</p>
投标人获奖	<p>(1) 获奖名称：新建云桂铁路引入昆明枢纽昆明南站站房工程荣获2018-2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月</p> <p>(2) 获奖名称：1号办公、商业楼（长城金融工程项目）工程荣获2018-2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月</p> <p>(3) 获奖名称：中国通号轨道交通研发中心工程荣获2018-2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月</p> <p>(4) 获奖名称：马来西亚四季酒店工程荣获2018-2019年度中国建设工程鲁班奖（境外工程） 颁发单位：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月</p> <p>(5) 获奖名称：北京至沈阳铁路客运专线星火站站房荣获2020年国家级安全文明工地 颁发单位：中国建筑业协会建筑安全与机械分会 获奖时间：2020年11月27日</p>

	<p>(6) 获奖名称：北京环球影城主题公园配套建设(一期)项目荣获2020年国家级安全文明工地 颁发单位：中国建筑业协会建筑安全与机械分会 获奖时间：2020年11月27日</p> <p>(7) 获奖名称：许昌建安文化广场荣获2021年国家级安全文明工地 颁发单位：中国建筑业协会建筑安全与机械分会 获奖时间：2021年12月02日</p> <p>(8) 获奖名称：双胞胎集团数字与培训基地办公楼、地下室荣获2021年国家级安全文明工地 颁发单位：中国建筑业协会建筑安全与机械分会 获奖时间：2021年12月02日</p> <p>(9) 获奖名称：大学城公共场馆建设工程-图书馆主馆、图书馆服务中心、文化馆(含装修)荣获2021年国家级安全文明工地 颁发单位：中国建筑业协会建筑安全与机械分会 获奖时间：2021年12月02日</p> <p>(10) 获奖名称：呼和浩特市恒大城(四期)一标段地库工程荣获二〇一九年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地 颁发单位：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 获奖时间：2020年06月08日</p> <p>(11) 获奖名称：博鳌(山东)大厦项目工程荣获2017年度山东省建筑施工安全文明标准化优良工地 颁发单位：山东省建筑安全与设备管理协会 获奖时间：2018年02月</p> <p>(12) 获奖名称：新建铁路南昌至赣州客运专线CGFJ-3标吉安西站、吉水西站及其相关工程荣获2019年度江西省建筑安全生产标准化示范工地 颁发单位：江西省建设工程安全质量监督管理局 获奖时间：2020年01月</p>
投标人信用	<p>(1) 投标人不得存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； ②近年（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。</p> <p>(4) 关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件）。</p> <p>(5) 在“全国建筑市场监管公共服务平台”（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）中未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录（投标文件中附网页查询结果截图）。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 安全生产负责人 (京建安C3 (2019) 0004738) :李荣;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 4421004123) ;专业:建筑工程;</p> <p>(2) 安全员 (京建安C2 (2016) 0214687) :邢会强;资格或职称://;专业:建筑工程;</p> <p>(3) 资料员 (0111811491118009525) :许平;资格或职称://;专业:土木工程;</p> <p>(4) 劳务员 (0111711391117002842) :赵海贵;资格或职称:工程师 (证书编号: 4421203018) ;专业:建筑工程技术;</p> <p>(5) 质量员 (0111310691113015986) :李新阳;资格或职称:工程师 (证书编号: 4421203025) ;专业:建筑工程;</p> <p>(6) 安全员 (京建安C2 (2016) 0216812) :刘天琦;资格或职称:工程师 (证书编号: 4421203018) ;专业:建筑工程;</p> <p>(7) 项目副经理:韩建坤;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 4421004202) ;专业:土木工程;</p> <p>(8) 施工员 (0110410191104004025) :郑刚;资格或职称://;专业:土木工程;</p> <p>(9) 材料员 (0110911191109006058) :夏清滨;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 4421100298) ;专业:土木工程;</p> <p>(10) 质量员 (0111610691116017909) :单琦璠;资格或职称://;专业:建筑工程;</p> <p>(11) 预算员 (建造19110070881) :鱼双键;资格或职称:高级经济师 (证书编号: 4421004204)) ;专业:电气工程;</p> <p>(12) 施工员 (0111310191113014559) :成昊;资格或职称://;专业:土木工程;</p>
其他公示内容	//

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	云南正浩建设工程有限公司	52页有下角有水印，不符合投标任须知 前附表10.1 “1.5”	未能响应招标文件规定的所有实质性要求和条件的
2	深圳市博大建设集团有限公司	已标价工程量清单中没有提供主要品牌 推荐表，不符合第三章评标办法2.1.4已标价工程量清单要求	在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的
3	中建二局第三建筑工程有限公司	121页、124页有字符底纹，不符合招标文件第二章投标人须知前附表10.1 “1.1”	未能响应招标文件规定的所有实质性要求和条件的

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：付主任，联系电话：18648265515。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市住建局）提出投诉，联系人：田主任，联系电话：15247247333。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：